
Россия 
Республика Алтай

Россия 
Алтай Республиканын

Усть-Канская районная 
территориальная избирательная 

комиссия

Кан-Оозы аймактын
Талдачы куреези

650450. Республика Алтай, с. Усть-Кан, ул. Первомайская, 2

РЕШЕНИЕ
18.09.2020 г. 82/429

О регистрации депутатов Совета депутатов Талицкого сельского поселения
•

В соответствии с частью 11 статьи 6 Закона Республики Алтай от 19 февраля 2013 г. 
№ З-РЗ «Об избирательных комиссиях в Республике Алтай», статьями 63 и 83 Закона 
Республики Атгай от 5 мая 2011 г. № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике 
Алтай», Усть-Канская районная территориальная избирательная комиссия 
р е ш и л а :

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов Талицкого сельского поселения, 
избранных по многомандатным избирательным округам, в количестве 11 человек 
(приложение №1)

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Талицкого сельского 
поселения удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Кан Чарас».

Э.Г.Головина



Приложение № 1 
к решению Усть-Канской районной 

территориальной избирательной комиссии 
от 18.09.2020 № 82/429

Многомандатный избирательный округ №1:
1. Байталаков Алексей Тимофеевич
2. Дмитриева Ирина Николаевна
3. Зырянова Анна Федоровна 
Многомандатный избирательный округ №2:
1. Белянчик Лариса Владимировна
2. Берсёнов Иван Петрович
3. Головина Тамара Владимировна
4. Фирсова Ольга Михайловна
5. Шестаков Сергей Сергеевич 
Многомандатный избирательный округ №3:
1. Молтулаева Зухра Борисовна
2. Сабакова Маргарита Олеговна 
3 . Садучин Айас Петрович




